
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES PAYS DE LA LOIRE]
	Liste déroulante 2: [District du Maine et Loire de Football]
	Champ de texte 1: EN AVANT BAUGEOIS
	Champ de texte 2: LES REGLES DU JEU U9 à U13
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Lors de notre stage de la Toussaint, nous avons effectué plusieurs défi autour du PEF dont celui-ci sur les règles du jeu, transversales aux Catégories U9-U11-U13. Les joueurs effectuaient un slalom balle aux pieds puis arrivez au bout, l'éducateur posait une question (Vrai-Faux) si le joueur pensait que c'était vrai il devait stopper le ballon dans le cerceau vert, si c'était faux dans le cerceau rouge. L'équipe ayant le plus de bonnes réponses remportait cet atelier.


